Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2020г.                                                                                                                           № 7

О передаче движимого имущества
на баланс МКП «Веретея»

           На основании Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление муниципальному казённому предприятию «Веретея» следующее движимое имущество, находящееся на балансе Администрации:
- автомобиль RENAULT DUSTER HSRGA5, инвентарный № 013.5.0003, балансовая стоимость 1000000,00 рублей;
- шина R-16 215/65, балансовая стоимость 5920,00 рублей;
- шина R-16 215/65, балансовая стоимость 5920,00 рублей;
- шина R-16 215/65, балансовая стоимость 5920,00 рублей;
- шина R-16 215/65, балансовая стоимость 5920,00 рублей;
- диск колесный R-16, балансовая стоимость 2270,00 рублей;
- диск колесный R-16, балансовая стоимость 2270,00 рублей;
- диск колесный R-16, балансовая стоимость 2270,00 рублей;
- диск колесный R-16, балансовая стоимость 2270,00 рублей.
[bookmark: _GoBack]
2. Бухгалтерии Администрации Веретейского сельского поселения подготовить Акт приема-передачи имущества, указанного в настоящем Постановлении.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш